

PROPOSTA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº 008/2017- SAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	CARGA HORÁRIA	QTE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01.	OFICINA DE CABELEIREIRO (CORTE DE CABELO E ESCOVA)	20 HRS	03	2.192,40 (DOIS MIL. CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS, E QUARENTA CENTAVOS)	6.577,20 (SEIS MIL. QUINHENTOS E SETENTA E SETE REAIS, E VINTE CENTAVOS)
02.	OFICINA DE MANICURE E DECORAÇÃO DE UNHAS	20 HRS	04	1.948,80 (UM MIL. NOVECIENTOS E QUARENTA E OITO REAIS, E OITENTA CENTAVOS)	7.795,20 (SETE MIL. SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS, E VINTE CENTAVOS)
03.	OFICINA DE DOCES E SALGADOS	20 HRS	05	2.842,00 (DOISMIL. OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS)	14.210,00 (QUATORZE MIL. DUZENTOS E DEZ REAIS)
04.	OFICINA DE MONTAGEM DE ARRANJOS FLORAIS	20 HRS	05	3.085,60 (TRÊS MIL E OITENTA E CINCO REAIS, E SESSENTA CENTAVOS)	15.428,00(QUINZE MIL. QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS)
05.	OFICINA DE PINTURA EM TECIDO COM MOLDE VASADO	20 HRS	06	2.842,00 (DOIS MIL. OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS)	17.052,00(DEZESSETE MIL. E CINQUENTA E DOIS REAIS)
06.	OFICINA DE BOLOS DECORADOS	20 HRS	02	2.842,00 (DOIS MIL. OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS)	5.648,00(CINCO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS)
07.	OFICINA DE DECORAÇÃO DE CHINELOS	20 HRS	02	3.084,00(TRÊS MIL. E OITENTA E QUATRO REAIS)	6.168,00 (SEIS MIL. CENTO E SESSENTA E OITO REAIS)
08.	OFICINA DE TAPETES DECORATIVOS	20 HRS	01	3.083,00(TRÊS MIL E OITENTA E TRÊS REAIS)	3.083,00(TRÊS MIL E OITENTA E TRÊS REAIS)
VALOR GLOBAL					75.997,40 (SETENTA E CINCO MIL NOVECIENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

PROPONENTE: F.E MACIEL LIMA ARTES

ENDEREÇO: RUA AUGUSTO FIDÉLIS Nº 2324 BAIRRO CENTRO LIMOEIRO DO NORTE – CE

CNPJ Nº: 11.469.188/0001-38

VALOR UNIT. / GLOBAL R\$: 75.997,40 (SETENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS

DADOS BANCÁRIOS: AGÊNCIA 4381-8 CONTA CORRENTE 8520-0 BANCO DO BRASIL

DATA: 29/09/2017 (VINTE E NOVE DE SETEMBRO DE DOIS MIL E DEZESSETE)



(Assinatura do Representante Legal, Carimbo da Empresa Licitante)